[bookmark: _GoBack]Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна Македонија
Оделение за Јавни Набавки

I. ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2020 ГОДИНА
	Р.бр.
	Електронска адреса / Линк:

	1

	1.1. https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/ca7d0da1-29ea-4235-be37-   ab4100abeeb7/1



II. – ОГЛАСИ – 2020 ГОДИНА
	Р.бр.
	Број на оглас/покана:
	Предмет на набавка:
	Датум на објава:
	Електронска адреса / Линк:

	
1
	
  00780/2020
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања
	
28.01.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff7cb58e-b710-4e79-b008-03e44264493d/14



	2
	  02610/2020
	Електрична Енергија
	19.02.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de7b4d55-36bd-48fa-8b23-5d9aefb6030a/14


	3
	

	Печатење на промотивни материјали
	
27.02.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3d32386-ad7f-49bf-a059-7d8d9b1cea63/14


	    4
	
03818/2020
	Изработка на нова веб страна. хостинг и превентивно одржување
	
04.03.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bad667b-ece4-45a6-8afc-00b18c4dddc9/13


	
5
	   
 
	
Електрична Енергија
	
11.03.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7bff882-c640-411d-bc93-a7512af647a3/14


	6
	10975/2020
	Мотoрни бензини и дизел гориво
	
30.07.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ce3fa9c-be57-4db8-aec0-f72b645ab7fe/14


	7
	
12237/2020
	Замена на дотраена интерна мрежа за интернет и телефонската комуникација
	
26.08.2020
	

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e58590f-c52d-4d24-97d9-28e843ad032a/14


	8
	12375/2020
	Дизајн на Промотивни материјали
	
31.08.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21f55f4d-dc26-48ed-ae0d-07073bfafbd7/13


	9
	14012/2020
	Обезбедување Објект
	
28.09.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/54950db4-f38c-4b79-b523-88681e8f5c6b/14


	10
	14314/2020 
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања. 
	
01.10.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd7fda90-c571-4206-8e2e-2ea4129246f0/1


	11
	

17416/2020
	Надградба и осовременување на интерна ИКТ мрежа со соодветна активна мрежна опрема и софтвер
	

20.11.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac0622e9-5bcb-4cf3-8b2b-fdcb1270ca32/14


	12
	20141/2020
	Обезбедување на објект 
	31.12.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fa64de1c-b56e-4da5-8947-de42121f9089/14




III. ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕНИ ДОГОВОРИ
 III.1 -  Известувања за склучени договори – 01.01.2020 – 31.12.2020
	Реден
Број:
	Број на оглас/покана:
	Предмет на огласот:
	Датум на објава:
	Електронска адреса / Линк:

	1
	13132/2019
	Хигиенски средства
	04.02.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/11b72b14-729c-48f3-b0a8-6c09efa1f463

	2

	00780/2020
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања
	
20.03.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237


	3
	03818/2020
	Изработка на нова веб страна. хостинг и превентивно одржување
	

06.04.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b73be66f-d395-4882-8298-7e471a4982a2

	4
	03203/2020
	Печатење на промотивни материјали
	
15.05.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aa7c0ad2-5a5f-44a4-adfe-e6b38e9f07c2


	5
	03-426/28   број на договор

	
Електична Енергија
	
22.07.2020


	https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/871485ba-5f7d-4b92-986e-1fcd2c862d50



	6
	10975/2020
	Моторни бензини и дизел гориво- Дел 2:Дизел гориво
	

11.09.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85


	6а
	
10975/2020
	Моторни бензини и дизел гориво Дел 1:Моторни бензини
	
11.09.2020
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd


	7
	
12375/2020
	Дизајн на промотивни материјали
	19.10.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a


	8
	14314/2020
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања
	   
04.12.2020 
	
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a


	


9
	

17416/2020
	Надградба и осовременување на интерна ИКТ мрежа со соодветна активна мрежна опрема и софтвер
	

25.12.2020

	

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74





IV. ИЗВЕСТУВАЊА ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ДОГОВОРИ

    IV.1. Известувања за реализирани договори –01.01.2020 – 31.12.2020
	Реден
Број:
	Број на оглас:
	Предмет на набавка:
	Датум на објава:
	Електронска адреса / Линкот:

	 1

	08115/2019
	Обезбедување на објект
	
28.12.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/ee8306de-41bf-4bb0-84a4-0999185771e5



	2
	04378/2019
	Тонери и кертриџи за печатари
	
09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a5ca7989-bd19-4626-b087-a276bab3d314


	3
	04378/2019
	Тонери и кертриџи за печатари
	
09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/211cc561-962b-4f67-bb49-4e7baafdaf61

	3а
	04378/2019
	Тонери и кертриџи за печатари
	
09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/5f33fe39-2418-4414-ad58-1f2d31013300


	5
	11077/2019
	Замена на дотраени прозорци (со дрвени рамки) со прозорци со ПВЦ рамки
	

09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/8f282627-9ac0-4bb6-9661-d0815d01fd08


	6
	01477/2019
	Ангажирање на Агенција за привремени вработувања
	
09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/33fc8b56-92eb-4132-aa26-5765aa986e73


	7
	11112/2019
      
	Нови патнички моторни возила
Дел 1-Ново патничко моторно возило -Тип 1 (седан)
	09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/a5267c5f-b05e-4fe8-9cc5-7b4001c3b3b2


	 7а
	11112/2019

	Нови патнички моторни возила
Дел 2-Ново патничко моторно возило -Тип 2 (хечбек)
	09.11.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/d1534a21-6665-49e7-b903-bd95410d0a8f


	


8
	


17416/2020
	Надградба и осовременување на интерна ИКТ мрежа со соодветна активна мрежна опрема и софтвер
	

12.01.2021
	

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507














V. ПОНИШТУВАЊА НА ПОСТАПКИ
  
        V.1. Поништувања на постапки – 01.01.2020 – 31.12.2020 


	Р.бр.
	Број на оглас:
	Предмет на набавка:
	Датум на објава:
	Електронска адреса / Линк:

	1
	11703/2019
	Редовен систематски за преглед вработени
	
14.01.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/14f0bc5b-f377-4274-ad33-ab4200faa322


	2
	14473/2019

	Информатички опрема

	
28.01.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/54f5a88f-0b79-48cf-8ba0-ab5000baf39a


	3
	02610/2020
	Електрична енергија

	
10.03.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c07804eb-afd3-40fb-b4b8-ab7a00b878b3


	4
	04385/2020
	Електрична енергија
	
01.04.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/508286c9-8770-43fd-a446-ab9000a4c6d4


	5
	12237/2020
	Замена на дотраена интерна мрежа за интернет и телефонска комуникација
	

05.11.2020
	

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8795f8d4-f599-42a9-b954-ac6a00b40495


	6
	14012/2020
	Обезбедување на објект 
	04.12.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ceeaaba4-0a03-4d19-af33-ac8700afd386



 



VI. КВАРТАЛНИ ЕВИДЕНЦИИ


VI.1   Квартални Евиденции – 01.01.2020 – 31.12.2020

VI.1.1 Квартална евиденција за набавки под праговите и посебни услуги
	Р.бр.
	Период
	Електронска адреса / Линк:

	1
	01.01.2020 -31.03.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-quartal-evidences/9e874ae7-abe2-42cc-b887-10f64c75dc0d


	2
	01.04.2020 – 30.06.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-quartal-evidences/7e801ce7-4f56-4464-b3d9-5e7095249793


	3
	01.07.2020 – 30.09.2020
	https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-quartal-evidences/6c0ecd64-9d9a-4a31-ad02-41dc5bbf15da
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Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна Македонија   Оделение за Јавни Набавки     I.   ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2020 ГОДИНА  

Р .бр.  Електронска адреса / Линк :  

1    1.1.  https://www.e - nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie - annual - plan/ca7d0da1 - 29ea - 4235 - be37 -     ab4100abeeb7/1  

  II.   –   ОГЛАСИ   –   2020   ГОДИНА  

Р .бр.  Број   на  оглас / покана :  Предмет на  набавка :  Датум на  објава:  Електронска адреса / Линк :  

  1       00780/2020  Ангажирање на  Агенција за  привремени  вработувања    28.01.2020    https://www.e - nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff7cb58e - b710 - 4e79 - b008 - 03e44264493d/14      

2     02610/2020  Електрична  Енергија  19.02.2020  https://www.e - nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de7b4d55 - 36bd - 48fa - 8b23 - 5d9aefb6030a/14    

3    03203/2020  Печатење на  промотивни  материјали    27.02.2020    https://www.e - nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3d32386 - ad7f - 49bf - a059 - 7d8d9b1cea63/14    

     4    03818/2020  Изработка на нова  веб страна. хостинг  и превентивно  одржување    04.03.2020    https://www.e - nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bad667b - ece4 - 45a6 - 8afc - 00b18c4dddc9/13  

